Poderão ser solicitados de 01 (um) a 08 (oito) veículos por período, dependendo da 9.4.

quantidade de alunos a serem transportados e locais a serem visitados;  

http://www.unifacef.com.br/

10.  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes deste processo correrão à conta da dotação orçamentária 10.1.

estimada em R$ 155.468,50 (cento e cinquenta e cinco mil, quatrocentos e sessenta e oito 

reais e cinquenta centavos) do ano de 2018 e 2019 na ficha: 

 Elemento: Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

 Projeto Atividade: Manutenção, melhoria e ampliação do ensino de Graduação. 

 Programa: Gestão de Ações do Ensino Superior Uni-FACEF.

[...]

PROCESSO LICITATÓRIO: 12/2018 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2018 

TIPO: MENOR PREÇO FINALIDADE: CONTRATAÇÃO 

Valor Total Estimado da Aquisição 

O valor total previsto para contratação ao longo do 

período de validade do contrato é de  

R$ 155.468,50 (cento e cinquenta e cinco mil, 

quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta 

centavos). 

Valor UNITÁRIO ESTIMADO para aquisição de cada item 

Item Identificação 
Quant. 

prevista 

Unid. 

Medida 

Pç. Médio 

Unit. Est. 
Total Estimado 

1 

TRANSPORTE INTRAMUNICIPAL EM 

VEÍCULO COM CAPACIDADE 

MÍNIMA DE 15 PASSAGEIROS E